Relacidon de Delegados de Proteccidon de Datos certificados

En este documento puede consultar los certificados DPD/DPO emitidos por Kiwa Certification (IVAC-Instituto de
Certificacion SL), como entidad de Certificacion Acreditada por ENAC con numero de acreditacion 20/CPEQ034,

conforme a lo previsto en el esquema AEPD-DPD:

Nombre

Apellidos

N° Certificado

Fecha dltima actualizacion: 25 de noviembre de 2025

Fecha de

Fecha de

Estado

CANDELARIA
RAUL
CAROLINA
FELIX

MARTA
RAQUEL
CESAR MARTIN
JULIO CESAR
FABIAN
FRANCISCO
RAQUEL

|Luis
ALFREDO
HIPOLITO
OCTAVIO
JOSE MANUEL
RAFAEL
REGINA

JOSE
FRANCISCO JAVIER
LIDIA

JORGE
ALBERTO
CRISTINA
NATALIA
RAFAEL
REBECA
OMAR
RODRIGO
FRANCISCO JAVIER
SANDRA
MARIA TERESA
MARIA JOSE
DAVID
BLANCA

JOSE MANUEL
VICTOR
VICENT
FRANCISCO
JOAQUIN
ANABEL

LUIS ANTONIO
MANUEL
ISAAC

LILLIAM
RAFAEL LUIS
JyuaN
FERNANDO
LUIS ANGEL
MARIA SOLEDAD
ALEJANDRA
MARIA CATALINA
GENTZANE
ALICIA

OLGA MARIA
LAURA
FRANCISCO JOSE
PABLO

LUCIA

CARLA
FRANCESC
DANIEL
OSCAR

ARITZ

ANA MARIA
MARIO
MIGUEL ANGEL
BORJA

INGRID
AURORA
GERMAN
NURIA

JAVIER

PEREIRA RUIZ
AVEDILLO LOZANO
BOLANOS RODRIGUEZ
DE ANDRES GARRIDO
CARNAS MIRALLES
GARCIA-CONSUEGRA MOLINA
FORT PALAU

MIGUEL PEREZ

PLAZA MIRANDA
GARCIA BERNADAL
ESCUDERO ALVAREZ
ANDRES VARON
ONORO CARRASCAL
RODRIGUEZ MARTINEZ
MORILLO RODRIGUEZ
MURNOZ VELA
MARTINEZ CORCHERO
DUBINSKA KRAMAREVA
ESTARLICH HERRERA
BALLESTERO RODRIGUEZ
SIGUEIRO COUSELO
GARCIA JUANES
MILLAN FERNANDEZ
MORALES RUIZ

JEREZ HALCON

VIDAL INIESTA
CHABLANI LOPEZ
PASTOR RODRIGUEZ
TOVAR MONGE
FERRANDIZ MORENO
PEREZ ARIAS
CASELLS BONACHO
SANTOS GONZALEZ
DE SANTIAGO GOMEZ
GARCIA MARCIDE
BARRIOS FERNANDEZ
FERNANDEZ BENGOA
SIGNES PEDROS

URIA GUTIERREZ
FORTE DE GRADO
VAZQUEZ IGLESIAS
CAMARENA CHECA
MORENO-TORRES SANCHEZ
PASTOR GONZALEZ
VALENZUELA RODRIGUEZ
BRAVO LUPIANEZ
RODRIGUEZ ZAPICO
ANDREU ROYO
MARTINEZ CANCELO
CAPOZZ| MIRANDA
AMAT MATEO

DEL AGUILA BIGORRA
GURRUTXAGA AYLLON
MURCIA SELMA
MARTINEZ RODRIGUEZ
VICO GABARDA
NARANJO SANCHEZ-CAMPA
LOPEZ FERNANDEZ
RODRIGUEZ ROMERO
FAUBEL BRELL
COMPANYS FERRAN
GONZALO SANCHEZ
SERNA GARRIDO
MARTINEZ LECERTUA
VICENTE CUESTA
GARRIGA FUENTES
BENITO TOVAR
ROLDAN CEREZO
GONZALEZ HERNANDEZ
RIPOLL CLAR
SERRANO RODRIGUEZ
PEDROSA DE LA TORRE
LLADOS SAS

CP-X3-0005/2018
CP-X3-0009/2018
CP-X3-0012/2018
CP-X3-0014/2018
CP-X3-0018/2018
CP-X3-0026/2018
CP-X3-0011/2018
CP-X3-0038/2018
CP-X3-0027/2018
CP-X3-0031/2018
CP-X3-0037/2018
CP-X3-0042/2018
CP-X3-0043/2018
CP-X3-0044/2018
CP-X3-0045/2018
CP-X3-0048/2018
CP-X3-0041/2018
CP-X3-0001/2018
CP-X3-0029/2018
CP-X3-0050/2018
CP-X3-0052/2018
CP-X3-0055/2018
CP-X3-0057/2018
CP-X3-0058/2018
CP-X3-0061/2018
CP-X3-0062/2018
CP-X3-0065/2018
CP-X3-0070/2018
CP-X3-0074/2018
CP-X3-0084/2018
CP-X3-0086/2018
CP-X3-0095/2018
CP-X3-0101/2018
CP-X3-0072/2018
CP-X3-0125/2019
CP-X3-0116/2019
CP-X3-0129/2019
CP-X3-0140/2019
CP-X3-0076/2019
CP-X3-0091/2019
CP-X3-0120/2019
CP-X3-0067/2019
CP-X3-0135/2019
CP-X3-0143/2019
CP-X3-0146/2019
CP-X3-0147/2019
CP-X3-0078/2019
CP-X3-0088/2019
CP-X3-0117/2019
CP-X3-0138/2019
CP-X3-0161/2019
CP-X3-0130/2019
CP-X3-0180/2019
CP-X3-0090/2019
CP-X3-0165/2019
CP-X3-0174/2019
CP-X3-0190/2019
CP-X3-0195/2019
CP-X3-0212/2019
CP-X3-0196/2019
CP-X3-0214/2019
CP-X3-0226/2019
CP-X3-0230/2019
CP-X3-0181/2019
CP-X3-0199/2019
CP-X3-0142/2019
CP-X3-0220/2019
CP-X3-0219/2019
CP-X3-0122/2019
CP-X3-0240/2019
CP-X3-0191/2019
CP-X3-0243/2019
CP-X3-0252/2019

concesion
18/06/2018 (*)
18/06/2018 (*)
18/06/2018 (*)
18/06/2018 (*)
18/06/2018 (*)
18/06/2018 (*)
06/07/2018 (*)
06/07/2018 (*)
31/07/2018 (*)
31/07/2018 (*)
31/07/2018 (*)
31/07/2018 (*)
31/07/2018 (*)
31/07/2018 (*)
31/07/2018 (*)
31/07/2018 (*)
07/09/2018 (*)
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
26/10/2018
03/12/2018
03/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
04/02/2019
04/02/2019
08/03/2019
08/03/2019
08/03/2019
08/03/2019
08/03/2019
08/03/2019
08/03/2019
12/04/2019
12/04/2019
12/04/2019
12/04/2019
12/04/2019
12/04/2019
12/04/2019
20/05/2019
20/05/2019
14/06/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
04/10/2019
04/10/2019
04/10/2019
04/10/2019
04/10/2019
04/10/2019
25/10/2019
25/10/2019
25/10/2019
25/10/2019
25/10/2019
25/10/2019
22/11/2019

caducidad

17/06/2027
17/06/2027
17/06/2027
17/06/2027
17/06/2027
17/06/2027
05/07/2027
05/07/2027
30/07/2027
30/07/2027
30/07/2027
30/07/2027
30/07/2027
30/07/2027
30/07/2027
30/07/2027
06/09/2027
14/10/2027
14/10/2027
14/10/2027
14/10/2027
14/10/2027
14/10/2027
14/10/2027
14/10/2027
14/10/2027
25/10/2027
02/12/2027
02/12/2027
20/12/2027
20/12/2027
20/12/2027
20/12/2027
20/12/2027
03/02/2028
03/02/2028
07/03/2028
07/03/2028
07/03/2028
07/03/2028
07/03/2028
07/03/2028
07/03/2028
11/04/2028
11/04/2028
11/04/2028
11/04/2028
11/04/2028
11/04/2028
11/04/2028
19/05/2028
19/05/2028
13/06/2028
25/07/2028
25/07/2028
25/07/2028
25/07/2028
25/07/2028
25/07/2028
25/07/2028
03/10/2028
03/10/2028
03/10/2028
03/10/2028
03/10/2028
03/10/2028
24/10/2028
24/10/2028
24/10/2028
24/10/2028
24/10/2028
24/10/2028
21/11/2028

certificado
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO




Relacidon de Delegados de Proteccidon de Datos certificados

En este documento puede consultar los certificados DPD/DPO emitidos por Kiwa Certification (IVAC-Instituto de
Certificacion SL), como entidad de Certificacion Acreditada por ENAC con numero de acreditacion 20/CPEQ034,

conforme a lo previsto en el esquema AEPD-DPD:

Nombre

Apellidos

N° Certificado

Fecha dltima actualizacion: 25 de noviembre de 2025

Fecha de

Fecha de

Estado

NORA
MARTA

MARIA JESUS
JOSE MARIA
OLATZ
SANDRA
ANDRE

MARIA JOSE
ANTONIO EMILIO
CRISTINA
COSTINA-LARISA
MARTA
ANDRES
ARIADNA

JOSE MIGUEL
FRANCISCO
IVAN

JESUS FELIPE
JOSE ANGEL
FELIX JOSE
JOSE FERNANDO
CAROLINA
SANTIAGO
MARIA TERESA
ALBERTO
ERNESTO

JOSE LUIS
MARIA DEL MAR
BRUNO
GALDERIC
ABEL EZEQUIEL
MIRIAM
BEATRIZ
MIGUEL ANGEL
|MARIA ISABEL
FERNANDO
ANE IRUNE
PEDRO LUIS
BEATRIZ
DANIEL

NURIA

LAURA
ESTIBALIZ
JOSE

IVAN

DANIEL

IVAN
SONSOLES
MARIA JESUS
OLGA

LAURA
IGNACIO

EVA

ANDRES

MARIA LUISA
JOSE MANUEL
JOSE ANDRES
ELIZABETH ARGELIA
MARIA LORETO
MARTA

HILNINAIND Y
AR ALIES

JOSE ALBERTO
GEMA

MIGUEL ANGEL
SARA

LAURA

PABLO

SARA

LIDIA

INES

MARIA VANESSA
MARTA ALEJANDRA
GERSON

GASTAMINZA GARCIA
VALCARCEL ROSAGRO
RODRIGO BARREIRO
BRAVO CORTES
MARCO CALBAJAR
ZAMORANO CEBRIAN
CASTELO PICHEL
LUNAS DIAZ

BORJAS HERNANDEZ
RETAMAR YAGUE
HARABOR

IBANEZ ROCH

LOPEZ ALONSO
CRESPO EZCURRA
VERDU SEGURA
TORRES MELERO
TORRES RECATALA
MATEOS MATEOS
CONTRERAS HERNANDO
LLANOS CRUZ
GARCIA CUESTA
HIDALGO PAZ

CRUZ ROLDAN
CANTO LOPEZ
GONZALEZ HERNANDEZ
THODE GOMEZ
PAVON LOPEZ

DEL PESO RUIZ
AUFERIL NUNES
CARRE MARTELL
CANTERO GARCIA
SAA NICOLAS

GARCIA MIGUELEZ
MIRANDA FERNANDEZ
GALLEGO VALERO
MORETA BANUELOS
LAMELA DOMINGUEZ
GOMEZ REQUESENS
AGUINAGA GLARIA
MARGOLLES ROCES
FERRER AZPITARTE
TIRADO PULPILLO
COLINA CARCAMO
ORO MARGARIT
PINEIRO IGLESIAS
SANTOS GARCIA
RODRIGUEZ APARICIO
SANCHEZ SANCHEZ
CARRION GARCIA
OLIVER GOMILA
MARTINEZ RETAMAR
DIAZ GOMEZ
FONFRIA MARTINEZ
ALCONERO DiAZ
MEIRAS GONZALEZ
SORIANO RODRIGUEZ
NOGUEIRA BLANCO
TRONCOSO ALVAREZ
JIMENEZ MUNOZ
ALDEA ALONSO
SANCHEZ DE LAS MATAS
RUEDA OLMO
TEJERO SANCHEZ
VILA ESPESO

LEAL MARTIN

CASO FERNANDEZ-PACHECO
VILLAGRASA MARTINEZ
PASTOR JIMENEZ
LOPEZ ARAGON
VAZQUEZ IGUAL
TOBAJAS GUERRERO
DE LUIS DIEZ

PEREZ PETINAL

CP-X3-0255/2019
CP-X3-0258/2019
CP-X3-0257/2019
CP-X3-0261/2019
CP-X3-0268/2020
CP-X3-0292/2020
CP-X3-0293/2020
CP-X3-0295/2020
CP-X3-0296/2020
CP-X3-0157/2020
CP-X3-0211/2020
CP-X3-0265/2020
CP-X3-0306/2020
CP-X3-0307/2020
CP-X3-0309/2020
CP-X3-0310/2020
CP-X3-0322/2020
CP-X3-0318/2020
CP-X3-0326/2020
CP-X3-0331/2020
CP-X3-0332/2020
CP-X3-0334/2020
CP-X3-0336/2020
CP-X3-0340/2020
CP-X3-0297/2020
CP-X3-0308/2020
CP-X3-0301/2020
CP-X3-0347/2020
CP-X3-0313/2020
CP-X3-0321/2020
CP-X3-0278/2020
CP-X3-0346/2020
CP-X3-0317/2020
CP-X3-0299/2020
CP-X3-0320/2020
CP-X3-0373/2021
CP-X3-0374/2021
CP-X3-0319/2021
CP-X3-0298/2021
CP-X3-0376/2021
CP-X3-0378/2021
CP-X3-0359/2021
CP-X3-0369/2021
CP-X3-0392/2021
CP-X3-0396/2021
CP-X3-0183/2021
CP-X3-0402/2021
CP-X3-0397/2021
CP-X3-0394/2021
CP-X3-0384/2021
CP-X3-0361/2021
CP-X3-0360/2021
CP-X3-0407/2021
CP-X3-0420/2022
CP-X3-0389/2022
CP-X3-0433/2022
CP-X3-0434/2022
CP-X3-0422/2022
CP-X3-0436/2022
CP-X3-0437/2022
CP-X3-0413/2022
CP-X3-0427/2022
CP-X3-0329/2022
CP-X3-0438/2022
CP-X3-0387/2022
CP-X3-0439/2022
CP-X3-0440/2022
CP-X3-0444/2022
CP-X3-0363/2022
CP-X3-0441/2022
CP-X3-0446/2022
CP-X3-0447/2023
CP-X3-0451/2023

concesion

22/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
20/12/2019
31/01/2020
31/01/2020
31/01/2020
31/01/2020
31/01/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
05/06/2020
28/07/2020
28/07/2020
28/07/2020
28/07/2020
28/07/2020
28/07/2020
28/07/2020
28/07/2020
28/07/2020
28/07/2020
25/09/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
20/11/2020
20/11/2020
18/12/2020
05/02/2021
05/02/2021
05/02/2021
18/03/2021
18/03/2021
18/03/2021
29/04/2021
29/04/2021
10/06/2021
27/07/2021
27/07/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
13/12/2021
04/01/2022
04/01/2022
25/02/2022
25/02/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
17/06/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
23/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
18/11/2022
03/02/2023
03/02/2023

caducidad

21/11/2028
21/11/2028
21/11/2028
19/12/2028
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
05/03/2026
05/03/2026
05/03/2026
05/03/2026
05/03/2026
05/03/2026
05/03/2026
04/06/2026
27/07/2026
27/07/2026
27/07/2026
27/07/2026
27/07/2026
27/07/2026
27/07/2026
27/07/2026
27/07/2026
27/07/2026
24/09/2026
22/10/2026
22/10/2026
22/10/2026
22/10/2026
19/11/2026
19/11/2026
17/12/2026
04/02/2027
04/02/2027
04/02/2027
17/03/2027
17/03/2027
17/03/2027
28/04/2027
28/04/2027
09/06/2027
26/07/2027
26/07/2027
23/09/2027
23/09/2027
23/09/2027
18/11/2027
18/11/2027
18/11/2027
12/12/2027
03/01/2028
03/01/2028
24/02/2028
24/02/2028
31/03/2028
31/03/2028
31/03/2028
31/03/2028
31/03/2028
31/03/2028
16/06/2028
04/08/2028
04/08/2028
04/08/2028
22/09/2028
22/09/2028
22/09/2028
17/11/2028
02/02/2029
02/02/2026

certificado
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
RENOVADO
CONCEDIDO




Relacidon de Delegados de Proteccidon de Datos certificados
En este documento puede consultar los certificados DPD/DPO emitidos por Kiwa Certification (IVAC-Instituto de
Certificacion SL), como entidad de Certificacion Acreditada por ENAC con numero de acreditacion 20/CPEQ034,
conforme a lo previsto en el esquema AEPD-DPD:

Fecha dltima actualizacion: 25 de noviembre de 2025

Nombre

Apellidos

N° Certificado

Fecha de

Fecha de

Estado

concesion

caducidad

certificado

MARIA DIAZ MIRALLES CP-X3-0452/2023 03/02/2023 02/02/2026 CONCEDIDO
PAULA ROYO PEREZ CP-X3-0453/2023 03/02/2023 02/02/2026 CONCEDIDO
MARIA AUXILIADORA ~ BOLANO CABALEIRO CP-X3-0455/2023 03/02/2023 02/02/2026 CONCEDIDO
FIONA BARREIRA FRANCH CP-X3-0457/2023 03/02/2023 02/02/2026 CONCEDIDO
LAURA ISABEL ALOS MONZO CP-X3-0403/2023 03/02/2023 02/02/2029 RENOVADO
INES ESPINOSA MEDINA CP-X3-0431/2023 03/02/2023 02/02/2026 CONCEDIDO
DIEGO ELOY GARCIA GARCIA CP-X3-0456/2023 31/03/2023 30/03/2026 CONCEDIDO
VICTOR BERMEJO SANCHEZ CP-X3-0458/2023 31/03/2023 30/03/2026 CONCEDIDO
|AIDA RODRIGUEZ GONZALEZ CP-X3-0391/2023 31/03/2023 30/03/2026 CONCEDIDO
JUAN VICENTE GARCIA MARTINEZ CP-X3-0315/2023 26/05/2023 25/05/2026 CONCEDIDO
CONCEPCION ALONSO RUIZ CP-X3-0460/2023 26/05/2023 25/05/2026 CONCEDIDO
MARTA CANO MARTINEZ CP-X3-0209/2023 26/05/2023 25/05/2026 CONCEDIDO
NICOLO MEGLIORINI CP-X3-0442/2023 26/05/2023 25/05/2026 CONCEDIDO
GUADALUPE CAVERO MARTINEZ CP-X3-0464/2023 21/07/2023 20/07/2026 CONCEDIDO
JOAQUIN HERNANDEZ GARCIA CP-X3-0467/2023 22/09/2023 21/09/2026 CONCEDIDO
JOSE SALVADOR CUBEDO CP-X3-0468/2023 22/09/2023 21/09/2026 CONCEDIDO
CARLES NABIL SAFFOURI VELASCO CP-X3-0382/2023 22/09/2023 21/09/2026 CONCEDIDO
FERNANDO GARCIA ORTIZ CP-X3-0465/2023 22/09/2023 21/09/2026 CONCEDIDO
RAZVAN IACOB CP-X3-0469/2024 02/01/2024 01/01/2027 CONCEDIDO
LAURA MORILLO MATILLA CP-X3-0473/2024 02/01/2024 01/01/2027 CONCEDIDO
MONTSERRAT MOLINA ALVAREZ CP-X3-0472/2023 25/10/2019 24/10/2028 RENOVADO
JON PERALTA ALONSO CP-X3-0474/2023 08/08/2018 07/08/2027 RENOVADO
CRISTINA LOPEZ MESONERO CP-X3-0475/2024 02/02/2024 01/02/2027 CONCEDIDO
MARIA LUISA GONZALEZ TAPIA CP-X3-0476/2024 02/02/2024 01/02/2027 CONCEDIDO
LLUIS SABATE FERNANDEZ CP-X3-0454/2024 02/02/2024 01/02/2027 CONCEDIDO
YASMIN SALAZAR SEPULVEDA CP-X3-0109/2024 02/02/2024 01/02/2027 CONCEDIDO
DANIEL GOMEZ MORENO CP-X3-0477/2024 24/05/2024 23/05/2027 CONCEDIDO
MARIA SANTA MARCO CP-X3-0487/2024 24/05/2024 23/05/2027 CONCEDIDO
MARIANA ALEJANDRA RODRIGUEZ ESTRADA CP-X3-0483/2024 19/07/2024 18/07/2027 CONCEDIDO
MARIA DEL PILAR DE OLIVES SQUELLA CP-X3-0486/2024 19/07/2024 18/07/2027 CONCEDIDO
IRENE APARICIO NAVAS CP-X3-0479/2024 27/09/2024 26/09/2027 CONCEDIDO
|JULIAN CASTANO MERODIO CP-X3-0478/2024 27/09/2024 26/09/2027 CONCEDIDO
MONICA JAZMIN VILLACORTA RIVERA CP-X3-0481/2024 05/12/2024 04/12/2027 CONCEDIDO
MARIA ALONSO LAGO CP-X3-0492/2024 05/12/2024 04/12/2027 CONCEDIDO
MIGUEL VALDES BORRUEY CP-X3-0494/2024 05/12/2024 04/12/2027 CONCEDIDO
ESTER MARIN HERRERA CP-X3-0488/2024 05/12/2024 04/12/2027 CONCEDIDO
RAFAEL BOTELLA VAYA CP-X3-0495/2025 31/01/2025 30/01/2028 CONCEDIDO
CARLOS RAMOS LOPEZ CP-X3-0497/2025 31/01/2025 30/01/2028 CONCEDIDO
JESICA ANDREA GIRALDO MEDRANO CP-X3-0484/2025 31/01/2025 30/01/2028 CONCEDIDO
VICENTE GINER BOSCH CP-X3-0286/2025 31/01/2025 30/01/2028 CONCEDIDO
PEDRO PABLO LORENZO DURAN CP-X3-0491/2025 07/03/2025 06/03/2028 CONCEDIDO
ALEJANDRO ALVAREZ GARCIA CP-X3-0496/2025 07/03/2025 06/03/2028 CONCEDIDO
SILVIA MESAS BELMONTE CP-X3-0499/2025 07/03/2025 06/03/2028 CONCEDIDO
KATHARIN FAISELY MORENO HOYOS CP-X3-0493/2025 07/03/2025 06/03/2028 CONCEDIDO
MARIA DEL VALLE RODRIGUEZ CP-X3-0500/2025 20/06/2025 19/06/2028 CONCEDIDO
LAURA ACEDO BONNIN CP-X3-0501/2025 20/06/2025 19/06/2028 CONCEDIDO
PEDRONA ISABEL MIR PAYERAS CP-X3-0502/2025 20/06/2025 19/06/2028 CONCEDIDO
MARINA FERRAGUT SOLER CP-X3-0401/2025 20/06/2025 19/06/2028 CONCEDIDO
MARC FERNANDEZ DE LA PENA CP-X3-0503/2025 25/07/2025 24/07/2028 CONCEDIDO
IVONNE CAROLINA SANCHEZ CASTRO CP-X3-0234/2025 25/07/2025 24/07/2028 CONCEDIDO
BIANCA-MARIA TOADER TOADER CP-X3-0505/2025 03/10/2025 02/10/2028 CONCEDIDO
MARIA SACALUGA YESTE CP-X3-0504/2025 03/10/2025 02/10/2028 CONCEDIDO




